令和 ３年８月３１日

保 護 者 各 位

有田市立文成中学校

校長 松本 吉晴

体 育 大 会 の ご 案 内

残暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日

ごろから、本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき厚く御礼申し上げ

ます。

さて、本年度の校内体育大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、保護者の皆様には、ご来校いただき、生徒の活動にご声援いた

だきたいところではございますが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が懸念

される今般の事情により、本年度は、３年生保護者の皆様のみとさせていただきま

す。何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和 ３年９月１１日（土） (雨天順延)

午前８時３０分 開会 半日開催といたします。

※９月１３日（月）は、振替休日となります。

２ 場 所 文成中学校グラウンド

３ 備 考

（１）雨天延期の連絡

６時３０分に決定し、緊急連絡メールで延期の連絡をします。その日

は、休みとなります。体育大会は順延になります。

（２）３年生保護者の皆様へ

※各ご家庭、できるだけ人数を絞ってお越しください。

※マスク着用、手洗い、手指消毒のうえ、お互いの距離を十分保ってご観戦い

ただきますよう、お願い申し上げます。

※できるだけ徒歩または二輪車でお越しください。

二輪車は小学校東側校舎の東側通路に置いてください。

駐車場は、文成中学校の職員駐車場の一部と宮原小学校の職員駐車場

をおかりしていますが、台数に限りがあります。ご協力よろしくお願い

いたします。

※禁煙にご協力よろしくお願いいたします。